Унифицированная форма № Т-11а

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

От 5 января 2004 г. №

Форма по ОКУД

по ОКПО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кобяковская основная общеобразовательная школа»
наименование организации

ПРИКАЗ

д.Кобяково

«Об утверждении графика оценочных процедур

в МБОУ «Кобяковская ООЩ» на 1 полугодие

2025-2026 учебного года»

В соответствии с письмом министерства просвещения России № СК-228/03 от

06 августа 2021 года, планом ВСОКО МБОУ «Кобяковская ООШ» на 2025-2026

учебный год, в целях получения объективной информации о результатах качества

обучения

Приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур в МБОУ «Кобяковская ООШ» на 1 полугодие

2025-2026 учебного года.(Приложение 1)

2. Татарчуковой Н.В. – ответственному лицу за наполнение сайта, разместить

график оценочных процедур на официальном сайте МБОУ «Кобяковская ООШ»

3. Учителям-предметникам руководствоваться Графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Номер

документа

Дата

составления
№ 52 05.09.2025